
23 mars  2010 

Gumman Tö jobbade på så hårt att vår nya 
tradition Sparkloppet fick ställas in. Vägen på 
norrsidan av Dellen, där vi hade planerat att 
genomföra årets lopp, hade tinat fram ”lagom” till 
början av mars. Denna vinter blev alltså på många 
sätt en annorlunda vinter, då vi bland annat -  
trots/på grund av kyla och snö – varken kunde 
genomföra skidtävling eller sparklopp. Men nu 
blickar vi i stället framåt, mot påsk, Valborg, 
nationaldagsfirande och annat skoj. Därtill njuter 
vi förstås av nuet, när varje dag blir längre och 
fåglarna åter sjunger sin vackra sång. 
 
Vi vill uppmana alla att skicka in information om 
vad som händer och sker till Norrbonytt. Ju mer vi 
vet om varandra, desto mer kan vi utveckla 
varandra och vår bygd. Det är mycket uppskattat, 
stort som smått. Berätta lite kort om ditt företag, 
föreningslivet, planer, genomförda aktiviteter 
o.s.v. Vi redigerar språket om det behövs, så låt 
inte sådant hindra dig.  
 
Det är snart dags för sockenföreningens årsmöte. 
Se mer info på annan plats i bladet. 
 
Tillsammans med nästa Norrbonytt kommer vi att 
dela ut inbetalningskort för medlemsavgiften till 
sockenföreningen. Då kommer också ett 
informationsblad om sockenföreningen, där vi har 
sammanställt vad vi arbetar med och vad vi vill 
åstadkomma.  
 
Har Du några önskemål kring vad du vill att vi i 
sockenföreningen ska jobba med? Hör av Dig till 
ordförande Lena på lena.bergils@norrbo.nu eller 
på 070-332 17 34. 
 

//Bodil Nylander, sekreterare i styrelsen

Hej alla Norrbo-bor! 

NORRBONYTT          

Är du nyinflyttad? 
Hör av dig till Sara Jerfsten på sara@norrbo.nu eller 
070-200 11 67 så får du ett trevligt välkomstpaket 
med info om bygden och en liten present.  
 

Är du företagare? 
Hör av dig till Sara Jerfsten på sara@norrbo.nu eller 
070-200 11 67 som ska göra en sammanställning 
över de företag som finns i socknen och vilka varor 
och tjänster som erbjuds. 
 

Mer återvinning av småelektronik 
Nu kan du lämmna in småelektronik på Norrbo 
handelsbod. Exempel är armbandsur, hårfön, 
mindre batterileksaker m.m. Jag satte upp lådan 
den 3/3-10. Detta är en utökning av samarbetet 
mellan Hudiksvalls kommun och Norrbo handels-
bod. 

//Mvh Mats Alkerud
 

Årsmöte sockenföreningen 
Sockenföreningens årsmöte hålls i Missionskyrkan 
den 15 april kl. 19.00. För mer info, se anslag vid 
Handelsboden eller kontakta undertecknad. 

//Lena Bergils, ordförande
lena.bergils@norrbo.nu eller 070-332 17 34

 

TACK! Ove & Inga-Lill! 
Tack för en härlig skidsäsong och för en mysig 
avslutning. Vi kommer igen nästa vinter med nya 
friska stavtag. 
 

//Kramar från Norrbo IF:s framtida skidlöften
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

Vi är en förskola vid södra Dellen   
Vårt arbetssätt är inspirerat av Reggio Emilia. 
Vi arbetar med pedagogisk dokumentation om 
barns lärande. Förskolan arbetar projektinriktat, 
med processer utifrån barns tankar och idéer. 
Vi erbjuder en lärande miljö med ständigt nya 
utmaningar. 
 

//Dellens förskola genom Kerstin Rask

 

Hej från Norrbo Central 
Som många av er har lagt märke till så har vi 
låtit skotta fram Norrbo Central. Våren är 
kommen och vi har vågat sätta på strömmen 
och därmed också värmen till fastigheten. Till 
och med vatten har vi numera i lilla huset – 
riktigt lyxigt med andra ord! Vi har också hittat
resterna av en kaklad murstock under några 
gipsplattor, där vi tänkt installera en eldstad av 
något slag. Efter en del grundarbete är det 
närmaste projektet att få upp lite målarfärg 
och fina tapeter på väggarna.  
 
Tack alla ni som har hjälpt oss så här långt! 
 
Om du har några grejor som du skulle vilja 
skänka eller sälja till oss, så hör gärna av dig. 
Vi behöver lite av varje, allt från fina udda 
koppar och pinnstolar till en båt med plats för 
fyra personer.   
 
På vår blogg, http://norrbocentral.blogg.se, så 
hittar du löpande info om vad vi gör. Vi åter-
kommer förstås också i nästa Norrbonytt.  
 
Allt gott! 

//Henrik & Bodil, 070-677 10 12

 
 
 
 
 
 

Nästa Norrbonytt utkommer runt den  
26 april. Om du vill ha med ett meddelande 
då så ska du skicka det till bodil@norrbo.nu 
eller ringa 0650-335 66 senast den 16 april. 

Material som inkommer senare  
kan inte garanteras plats! 

 

 
 


